INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL VASLUI
Nr. 5443 /31.03.2023

Se aprobd; .
PREFECT < 7.
Daniel—GarincmONOFREl

Programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2023 - actualizare 31.03.2023
Contracte/Acorduri cadru/Contracte subsecvente

Nr. Crt. Tipul si obiectul Cod CPV Valoare Sursa de Procedura  Data (luna) Data (luna) Modalitatea de Persoana
contractului de achizitie estimatd a finantare stabilitid/ estimatd estimatd pentru derulare a responsabild cu
publica/ acordului cadru contractului de instrumente pentru atribuirea procedurii de  aplicarea procedurii
achizitie specifice initierea contractului de atribuire de atribuire
publici/acordu pentru procedurii achizitie online/offline
lui cadru derularea publicd/acordului-
Lei, fiird TVA procesului de cadru
achizitie
. . urnt un
de birou

Contract subsecvent de
furnizare de produse
nr.1450/26.01.2023 la
Acordul - cadru
centralizat de furnizare ot

1 hartie Ad si A3 pentru 301976428 6361.31 5”9;;' de . ;i?;ﬁ':ta
fotocopiatoare si ONAC
xerografica Nr.3224 din
21.12.2022 incheiat de
ONAC cu SC
Agressione Group SA

Acord cadru/

26.01.2023 online ONAC



Contract subsecvent
nr.5267/28.03.2023 la
Acordul-cadru centralizat
nr. 1229/CN/01.02.2022  30192700-8
pentru achizitia de
produse de birotica si
papetérie incheiat de
ONAC cu SC Lecom
Birotica Ardeal SRL

; .nhcaz,
iluminat gi forta
motrica

Contfract subsecvent la
Acordul-cadru pentru
furnizare energie
electrica nr.
747870/13.10.2022 ,
pentru perioada
01.01.2023-30.11.2023,
incheiat cu SPEEH
Hidroelectrica SA

09310000-5

Contract subsecvent la
Acordul-cadru pentru
furnizare energie
electrica pentru perioada
01.12.2023-31.12.2023.

09310000-5

Art.20.01.05 Carburanti
si lubrifianti

Acord cadru/

700044 Bugetulde  Achizitie 28.03.2023
stat centralizata
ONAC
Acord cadru/
103854.92 Bugetulde  Achizitie 03.11.2022
stat centralizata
MAI
Acord cadru/
10000.00 Bugetulde  Achizitie 01.12.2023
stat centralizata
MAI

online

online

online

ONAC

MAI

MAI



Contract subsecvent la
Acordul-cadru centralizat
de furnizare de
combustibili pentru
parcul auto ( benzina si
motorina) cu alimentare
pe baza de carduri
nr.1562/CN/08.02.2021
Tncheiat de ONAC cu
OMV Petrom Marketing
SRL, pentru perioada
01.01.2023-28.02.2023

Contract subsecvent la
Acordul-cadru centralizat
de furnizare de
combustibili pentru
parcul auto( benzina si
motorina) cu alimentare
pe baza de carduri
nr.1562/CN/08.02.2021
incheiat de ONAC cu
OMV Petrom Marketing
SRL, pentru perioada
01.03.2023-31.12.2023

Art.20.01.08
Posta,telecomunicatii,
radio,tv, internet

09132100-4

091342009

09132100-4
09134200-9

Acord cadru /

17104.50 Bugetulde - Achizitie. 20 12.2022
stat centralizata
ONAC
Acord cadru/
75587.00 DUgelde  Achizilie 17.02.2023
stat centralizata
ONAC

online

online

ONAC

ONAC



Contract subsecvent de
servicii la Acordul cadru
pentru servicii de
telefonie
mobila(voce/date) si

7 internet mobil nr.
598338/25.08.2020
incheiat de MAI cu
Orange Romania SA,
pentru perioada
01.01.2023-31.12.2023

Contract subsecvent de
servicii la Acordul cadru
nr. 596041 din
15.05.2020 incheiat de
MAI cu SC Orange

64212000-5
72400000-4

64211000-8

8 Romania Comunications  g4514400-3

SA pentru servicii de
telefonie publica si
servicii inchiriere de linii
terestre de comunicatii,
perioada 01.01.2023-
31.12.2023

Sef SFRU
Laura Maria OBREJA

Acord cadru/

489267 Dugetulde  Achizitie 12.12.2022
stat centralizata
MAI
Acord cadru/
399393 Dugetulde  Achizitie 12.12.2022
stat centralizata
MAI
Intocmit

online

online

Consilier achizitii publice - Simona Sadici

MAI

MAI



INSTITUTIA PREFECTULUI - JUDETUL VASLUI
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Anexa privind achizitiile directe la Programul anual al achizitiilor publice pentru anul 2023 ‘-\,_1'.3;(0 : \q\“‘g:'
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31.03.2023 Upet
Nr. Crt.  Obiectul achizitiei Cod CPV Valoare estimati Lei, fiard TVA Sursa de Data (luna) Data (luna)
directe finantare estimati estimata pentru
pentru initiere finalizarea
achizitiei
I . bugetul de
1 Furnituri de birou 20.01.01 2430.21 gstat 03/01/2023 31/12/2023
Registru petiti 220000000 12000  bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Registru privind sumele de bani 220000000 12000  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Registru intrare-iesire A4 22000000-0 480.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Carnet de doveni 22000000-0 107500  bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Registru tipizat A4 50 file 224580005 60.52  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Registru tipizat A4 20 file 425125106 11760  bugetul de stat 03/01/2023 317122023
Registru tipizat A4 100 file 224580005 39325  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Registru tipizat A5 50 file 425125106 4368  bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Registru tipizat A5 100 file 224580005 2016 bugetul de stat 03/01/2023 31122023
Folie laminat A4/A3 19521100-5 000  bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Chitantier 22814000-9 000  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Facturier 22458000-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023

Buretiera apa/gel 30197400-0 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023



Elastic bani 444251006 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023

Hartie flipchart 30197621-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3171212023
Hartie autocopiativa A5 30199120-7 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Sfoara 39541140-9 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Foarfece 39241200-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
CD/DVD 30234200-0 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Banda dublu deziva 444242000 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Saci 196400004 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Tus stampila diverse culori 22612000-3 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Hartie autocolanta A4 30199410-7 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Coperti arhivare 22852100-8 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
e i 22800000-8
Condici, registre, borderouri 92810000-1 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Materiale pentru bugetul de
2 p- 20.01.02 0.00 & 03/01/2023 31/12/2023
curatenie stat
_ 398312400
LavetefLavete sintetice pentru auto 39525800-6 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311122023
Produse de curatat si lustruit 39800000-0 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Produse de curatenie (detergent 39831240-0
mobila, detergent parchet, detergent 398312400 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
gresie) 39830000-9
Saci menajeri 19640000-4 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Mop 39224300-1 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Matura 39224100-9 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Incalzit, iluminat si bugetul de
’ . 20.01.03 g 03/01/2023 31/12/2023
forta motrice stat
Energie electrica 09310000-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023

Gaze naturale 08123000-7 24010.40 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023



Apa, canal,
salubritate

Distributie apa si servicii conexe

Servicii de colectare a gunoiului
menajer

Carburanti si

lubrifianti
Benzina
Motorina

Piese de schimb

Piese de schimb pentru computere

Componente de retea
Anvelope auto
Baterii auto

Piese si accesorii pentru vehicule

Transport

Servicii de transport rutier

Posta,
telecomunicatii,
radio, tv, internet

Servicii de telefonie mobila
Servicii de telefonie fixa

Servicii postale de distribuire a
corespondentei

Abonament radio TV

20.01.04

65100000-4

905112004

20.01.05

09132100-4
09134200-9

20.01.06

30237100-0

32422000-7
34351100-3
31431000-6

34300000-0

20.01.07

60100000-9

20.01.08

64212000-5

64211000-8
64214400-3

64112000-4

64228000-0

29411.76

14705.88

14705.88

0.00

0.00
0.00

1680.67

330.00

330.00
330.00
330.00

360.67

0.00

0.00

21626.41

0.00

0.00

21626.41

0.00

bugetul de
stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de

stat
bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de
stat

bugetul de stat

bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de
stat

bugetul de stat

bugetul de
stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

03/01/2023

31/12/2023
31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

3111212023
31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

3112/2023
31/112/2023
3111212023

3111212023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

31/12/2023

3171212023

3112/2023

31/12/2023



Materiale si prestari

. .. bugetul de
9 servicii cu caracter 20.01.09 27926.44 gstat 03/01/2023 31/12/2023
functional
Switch 32422000-7 32500  bugetul de stat 03/01/2023 311212023
301251105
Cartuse de toner, cilindri 30125100-2 6616.80  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
30125000-1
Tavite cauciuc 34300000-0 55400 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Stick memorie 30234600-4 4800  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
, , 30237460-1
Kit tastatura si mousse 30237410-6 112.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Stick memorie 30234600-4 4800  bugetul de stat 03/01/2023 3171212023
Servicii de ITP a automobilelor 71631200-2 252.10 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Senvici de spalare a automobilelor i 50112300-6 700000 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
servicii similare
Servici de reparare a pneurior, 50116500-6 108000  bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
inctusiv montare si echilibrare
Cabluri de conectare 312244006 51900  bugetul de stat 03/01/2023 311122023
Servicii reparare sistem de alarma 31625300-6 1667.94 bugetul de stat 03/01/2023 3112/12023
Cartuse de cerneala 301921136 20000  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Router wireless 32413100-2 100000  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Accesari pentru computere 302372001 10000  bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
(Ventilator sunon)
Cos gunoi 30192000-1 5000  bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Pasta termoconductoare 30237000-9 50.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Echipament de masurare si de control 38570000-1 10000 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
(Aparat multimetru)
SSD 302331806 20000  bugetul de stat 030112023 31/12/2023
Memorii RAM 30236110-6 20000 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Surse de alimentare ATX 654000007 20000 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023
Sursa de alimentare electrica 311540000
continua UPS i acurmuiaton 314000000 600.00  bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
n acumuiaton 314310006
Stingatoare 35111300-8 20000 bugetul de stat 03/01/2023 3111212023

Boxe 323424123 100.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023



Lubrifiant mecanisme fine 24951100-6 100.00 bugetul de stat 03/01/2023 311122023

Trusa scule 38500000-0 200.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Spray dezghetare parbriz 39831500-1 100.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Lichid parbriz 39831500-1 100.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Revizie tehnica periodica auto 50112000-3 5000.00 bugetul de stat 03/01/2023 3171212023
Material antiderapant scari 441139107 300.00 bugetul de stat 03/01/2023 311272023

Piese si accesorii pentru vehicule si
pentru motoare de vehicule

(stergatoare, covoare, seturi echipare
auto, raclete, lopata zapada, peril etc) 34300000-0 903.60 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023

Alte bunuri si serv,

. . . bugetul de
10 pt. intretinere si 20.01.30 131544.05 & tat 03/01/2023 31/12/2023
o S
functionare

Servicii de curatenie 909192004 12078000  bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Servicii colectare deseuri hartie 90511400-6 0.05 bugetu! de stat 03/01/2023 3112/2023
Servici legislative 751112009 148500  bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Servicil de asistenta si suport pentru

aplicatia Docmanager 720000000-5 708500 bugetul de stat 03/01/2023 31122023
Servici de monitorizare a sistemelor 797110001 221400 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
de alarma

Servicii colectare deseuri aluminiu 90511300-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Vopsea 44800000-8 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311122023
Diluanti 44832200-3 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/112/2023
Adezivi (aracet, prenandez) 24911200-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Comutatoare 312140009 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Intrerupatoare 31214100-0 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/112/2023
Prize 31224100-3 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Stecher 31224100-3 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Banda izoler 316510004 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Mecanism phutitor WC 444117001 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023

Cot WC extensibil 44167300-1 0. bugetul de stat 03/01/2023 31/112/2023



Vas WC

Capac WC

Tevi si racorduri
Dispozitive fixare WC
Prelungitor, triplustecher
Cabluri electrice

Baterii diferite puteri
Tub neon (diferite puteri)
Becuri (diferite puteri)
Startere pentru lampi
Spoturi

Lacate

Broasca usa, chei si balamale, yale,
manere si silduri

Cuie , suruburi, niplu, burghiu, benzi
zimtate diverse marimi

Service , intretinere sistem alarma si
DVCI

Servicii de reparatii si intretinere
instalatii electrice

Servicii colectare deseuri aluminiu
Servicii de reparatii si intretinere
instalatii sanitare

Servicil de intretinere si reparatii
tamplarie

Servicii de instalare, reparare si
intretinere aparate de aer conditionat

Articole marunte sanitare
Articole marunte de tamplarie
Corpuri de iluminat cu LED
Corp iluminat 20W; 40W
BATERII (ROBINETI) PT. BAIE

Sevicii de reparare si de intretinere a
echipamentului de stingere a
incendiilor

44167300-1
444117001
44163000-0
44530000-4
31224810-3
44321000-6
31440000-2
31532920-9
31531000-7
31532500-9
31527000-6
44521210-3

44520000-1

44192200-4

42961100-1

50711000-2

90511300-5

45232460-4

45421000-4

45331000-6

44192000-2
39290000-1

31520000-7
31500000-1

44411100-5

50413200-6

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat
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bugetul de stat

bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de stat

bugetul de stat

03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
03/01/2023
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03/01/2023
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03/01/2023

03/01/2023
03/01/2023

03/01/2023
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31/12/2023
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3112/2023
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3111212023

3111212023

3111212023

3111212023

3111212023

31/12/2023

3171212023

3112/2023

3111212023

3111212023
31112/2023

31/12/2023
3171212023

3112/2023

31112/2023



Amenajari ghisee 98390000-3 000  bugetul de stat 03/01/2023 311122023

Igienizare spatiu 90900000-6 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Servicii de instalare, reparare si
intretinere aparate de aer conditionat 909200002 0.00  bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Inlocuire sistem iluminat cu sistem
LED 50711000-2 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Termostat wireless 39715210-2 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 311212023
Prelungitor cu ceramica 31224810-3 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
. bugetul de
11  Reparatii curente 20.02 2323.52 g tat 03/01/2023 31/12/2023
sta

Servicii de reparare si de intretinere a 50112000-3
automobilelor 50100000-6 2323.52 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023

- R 50000000-5
Servicii de reparare siintretinere 50711000.2 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Servici de reparare si de intrertinere 50323000-5 000  bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
a perifericelor informatice

Bunuri de natura bugetul d

. ugetul de
12 obiectelor de 20.05.30 4201.68 g tat 03/01/2023 31/12/2023
. sta
Inventar

Unitate PC cu licenta windows 30211000-1 1000.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
Imprimante / Multifunctionale 30232110-8 1000.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Calculator desktop 30213300-8 1000.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023
Aparat aer conditionat 39717200-3 1000.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Jaluzele 39514440-1 201.68 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
Stema Romaniei 35821000-5 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3171212023
Mocheta 39531400-7 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
st By o e 291100006

e e . . 39121100-7 €.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023
mobila de birou), accesorii de mobilier

i . 39000000-2

(cuier, rafturi)
Stamplia diverse amprente 30192153-8 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 3112/2023

Monitoare 331951004 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31/12/2023



Fax
Scanner cu geam

Complet PC: UC +monitor +
multifunctional

Multifunctional
Parchet

13 Deplasari, detasari

Servicii cazare
Transport

Carti, publicatii si
14 materiale

documentare
Abonamente presa (ziare reviste
specializate)

15 Protectia muncii

Cheltuieli privind protectia muncii
(manusi, dezinfectant maini, masti
chirurgicale, banda defimitare, panou
protectie)

16 Protocol si
rezentare

Coroane flori naturale; Aranjamente
florale

17 Prime de asigurare

Prime de asigurare facultativa
CASCO

Servicii de asigurare RCA

32581200-1
38520000-6

30213300-8

30232110-8
44112240-2

20.06.01

55000000-0
63512000-1

20.11

22200000-2

20.14

18424000-7
33140000-3
24455000-8
42996100-5
33772000-2
18143000-3

20.30.02

03121210-0

20.30.03

66514110-0

66516100-1

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

2521.01

1250.00
1271.01

840.34

840.34

0.00

0.00

0.00

0.00

13445.38

6500.00

6945.38
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bugetul de stat

bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de

stat
bugetul de stat
bugetul de stat

bugetul de
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bugetul de
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stat
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Fondul
. bugetul de
18 conducatorului 20.30.07 0.00 stat 03/01/2023 31/12/2023
institutiei
15861000-1
Produse protocol-cafea,apa ;ggglsggg 0.00 bugetul de stat 03/01/2023 31112/2023
15800000-6
Avizat, Intocmit,
Sef SFRU Consilier achizitii publice
Laura Maria OBREJA Simona Sadici
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